TRESTEGSHOPPARE OVER 13,20 | SVERIGE GENOM TIDERNA DAMER 2020.
SAMMANSTALLT AV KENNETH RIGGBERGER.
Det ar 23 stycken damer som har gjort 6ver 13,20 i tresteg genom tiderna

Sverigebdsta genom tiderna

Placering Namn Resultat Klubb AR
1 Carolina Kluft-83 14,29 IFK Vaxjo 2008
2 Camilla Johansson-76 14,15 IFK Vaxjo 2003
3 Erica Johansson-74 13,95 ModlIndals AIK 1999
4 Kaddi Sagnia-94 13,65 Ullevi FK 2011
5 Rebecka Abrahamsson-94 13,56  Orgryte IS 2020
6 Emelie Nyman Wanseth-98 13,53  Ostersund 2019
7 Lynn Jonsson-94 13,46  Ullevi FK 2012
8 Chukwuwete Olomina-78 13,44 Goteborgs KIK 1995
9 Angelica Strom-81 13,43  Sparvagens FK 2014
10  Maja Askag-02 13,42  Uppsala IF 2020
11 Sara Brankell-81 13,40 ModlIndals AIK 2004
12 Emma Green-84 13,39 OrgrytelS 2007
13 Johanna Sellman-74 13,38 Gefle IF 1998
14 Malin Marmbrandt-85 13,34 Vasteras 2017
15 Karin Grelsson-65 13,31 Raby-Rekarne GolF 1992
16 Kristin Franke Bjorkman-91 13,28 IF Go6ta 2010
17 Jasmin Sabir-92 13,28 Hammarby IF 2014
18 Marie Ahlander-78 13,26  Sparvagens FK 2000
19 Asa Lonn-78 13,22  Hasselby SK 2000
20 Heléne Friberg-66 13,21 IF Gota 1991
21 Laine Rohtla-72 13,21  Orgryte IS 1999
22 Rebecca Vocks-79 13,20 IFK Helsingborg 1996
23 Anna Axelsson-87 13,20 Sparvagens FK 2010



Forsta gangen 6ver 13,20 meter.

Placering Namn
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Medel

Antal
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969

Carolina KlGft-83

Camilla Johansson-76
Erica Johansson-74

Kaddi Sagnia-94

Lynn Jonsson-94
Chukwuwete Olomina-78
Angelica Strom-81

Sara Brankell-81

Emma Green-84

Johanna Sellman-74
Malin Marmbrandt-85
Karin Grelsson-65

Kristin Franke Bjorkman-91
Jasmin Sabir-92

Marie Ahlander-78

Asa Lonn-78

Heléne Friberg-66

Laine Rohtla-72

Rebecka Abrahamsson-94
Rebecca Vocks-79

Anna Alexsson-87

Emelie Nyman Wanseth-98
Maja Askag-02

1970
1971
1972 1
1973
1974 2
1975

1 1976 1
1977
1978
1979

Resultat

1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989

14,29
14,15
13,95
13,65
13,46
13,44
13,43
13,40
13,39
13,38
13,34
13,31
13,28
13,28
13,26
13,22
13,21
13,21
13,21
13,20
13,20
13,53
13,26

Alder
21
23
25
16
17
17
27
23
23
24
32
27
18
22
22
22
25
27
22
17
23
21
17

22,2

1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999

Klubb

IFK Vaxjo

IFK V&xjo
Molndals AIK
Ullevi FK

Ullevi FK
Goteborgs KIK
Sparvagens FK
Molndals AIK
Orgryte IS
Gefle IF
Vésteras
Raby-Rekarne GolF
IF Gota
Hammarby IF
Sparvagens FK
Hasselby SK

IF Gota

Orgryte IS

FIF Gnistan

IFK Helsingborg
Sparvagens FK
Ostersund
Raby-Rekarne GolF

2000
2001
2002
2003
3 2004
2006
2007
2008
1 2009
2010

23



60 talet
70 talet
80-talet
90 talet
00-talet

15 ar
16 ar
17 ar
18 ar
19 ar
20 ar
21ar
22 ar
23 ar
24 ar
25 ar
26 ar
27 ar
28 ar
29 ar
30 ar
31ar
32ar
33ar
34 ar
35 ar

Antal

= O O

1:a

Lynn Jonsson
Khaddi Sagnia
Khaddi Sagnia
Lynn Jonsson
Lynn Jonsson
Emelie Nyman Wanseth
Carolina Kluft
Jasmin Sabir
Camilla Johansson
Carolina Klift
Carolina Kluft
Camilla Johansson
Camilla Johansson
Camilla Johansson
Camilla Johansson
Angelica Strom
Angelica Strom
Angelica Strom
Malin Marmbrant
Malin Marmbrant

Malin Marmbrant

Resultat 2:a

12,92
13,56
13,65
13,46
13,29
13,14
13,87
13,28
13,86
14,17
14,29
13,70
14,15
13,74
14,00
13,18
13,13
13,43
12,88
13,19
12,99

Khaddi Sagnia
Chukwuwete Olomina
Chukwuwete Olomina
Maja Ashag

Kristin Franke Bjorkman
Sara Brankell

Emelie Nyman Wanseth
Marie Ahlander

Sara Brankell

Camilla Johansson
Camilla Johansson
Rebecka Abrahamsson
Karin Grelsson

Karin Grelsson

Angelica Strom

Malin Marmbrandt
Malin Marmbrandt
Malin Marmbrandt

Angelica Strom

Resultat 3:a

12,76
13,03
13,44
13,42
13,28
13,11
13,53
13,26
13,40
14,14
14,05
13,56
13,31
13,00
12,98
13,03
13,11
13,34
12,82

Carolina Kluft

Maja Askag

Lynn Jonsson
Chukwuwete Olomina
Marie Ahlander
Kristin Franke Bjorkman
Sara Brankell

Asa Lénn-78

Emma Green

Johanna Sellman
Erica Johansson
Johanna Sellman
Angelica Strom
Angelica Strom

Karin Grelsson

Karin Grelsson

Resultat
12,23
12,95
13,28
13,28
13,06
13,06
13,02
13,22
13,39
13,38
13,95
13,08
13,31
13,00
12,98
12,97



Personligt rekord alder

Placering Namn Resultat Ar Alder Klubb
1 Carolina Kluft-83 14,29 2008 25 IFK Vaxjo
2 Camilla Johansson-76 14,15 2003 27 IFK Vaxjo
3 Erica Johansson-74 13,95 1999 25 Molndals AIK
4 Kaddi Sagnia-94 13,65 2011 17 Ullevi FK
5 Rebecka Abrahamsson-94 13,56 2020 26 Orgryte IS
6 Emelie Nyman Winseth-98 13,53 2019 21 Ostersund
7 Lynn Jonsson-94 13,46 2012 18 Ullevi FK
8 Chukwuwete Olomina-78 13,44 1995 17 Goteborgs KIK
9 Angelica Strom-81 13,43 2014 33 Sparvagens FK
10  Maja Askag-02 13,42 2020 18  UppsalalF
11 Sara Brankell-81 13,40 2004 23 Molndals AIK
12 Emma Green-84 13,39 2007 23 Orgryte IS
13 Johanna Sellman-74 13,38 1998 24 Gefle IF
14 Malin Marmbrandt-85 13,34 2017 32 Vasteas
15 Karin Grelsson-65 13,31 1992 27 Raby-Rekarne GolF
16 Kristin Franke Bjorkman-91 13,28 2010 19 IF Gota
17 Jasmin Sabir-92 13,28 2014 22 Hammarby IF
18 Marie Ahlander-78 13,26 2000 22 Sparvagens FK
19 Asa Lonn-78 13,22 2000 22 Hasselby SK
20 Heléne Friberg-66 13,21 1991 25 IF Gota
21 Laine Rohtla-72 13,21 1999 27 Orgryte IS
22 Rebecca Vocks-79 13,20 1996 17 IFK Helsingborg
23 Anna Alexsson-87 13,20 2010 23 Sparvagens FK

Medel 23,2



En del har inte resultat ndr de var 16 ar se alder langst till hoger

Placering Namn
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Medel

Angelica Strom-81

Sara Brankell-81

Malin Marmbrandt-85
Carolina Klift-83

Jasmin Sabir-92

Rebecka Abrahamsson-94
Emelie Nyman Wanseth-98
Asa Lonn-78

Marie Ahlander-78

Anna Alexsson-87

Karin Grelsson-65

Laine Rohtla-72

Heléne Friberg-66

Lynn Jonsson-94

Maja Askag-02
Chukwuwete Olomina-78
Rebecca Vocks-79

Camilla Johansson-76
Emma Green-84

Johanna Sellman-74
Kaddi Sagnia-94

Kristin Franke Bjorkman-91
Erica Johansson-74

Pers
13,43
13,40
13,34
14,29
13,28
13,56
13,53
13,22
13,26
13,20
13,31
13,21
13,21
13,46
13,42
13,44
13,20
14,15
13,39
13,38
13,65
13,28
13,95

16 ar
11,07
11,08
11,19
12,23
11,31
11,87
12,00
11,84
12,02
11,96
12,44
12,43
12,50
12,78
12,95
13,03
12,83
13,86
13,16
13,17
13,56
13,24

diff
2,36
2,32
2,15
2,06
1,97
1,69
1,53
1,38
1,24
1,24
0,87
0,78
0,71
0,68
0,47
0,41
0,37
0,29
0,23
0,21
0,09
0,04

1,05

Alder



Aktiva

Karin Grelsson-65

13,4
- / /\\
13 / $ =
12,8 \
126
=
b~ D // \
’ N
12,2
12
11,8
253ar 26 3ar 27 ar 28 ar 29 ar 303ar
25 ar 12,44
26 ar 12,50
27 ar 13,31
28 ar 13,01
29 ar 12,97
30 ar 12,34




Axeltitel

13,50

13,00

12,50

12,00

11,50

11,00

10,50

Helene Friberg-66

_~

/

24 ar 253ar 26 3ar

27 ar

12,50
13,21

11,65




Laine Rothla-72

13,4
13,2 Py
) / A\ ﬁ \\
.g 12,8 V v
>
< 126 / Vv
12,4
12,2
12
183r 19ar 204&r 214 22ar 233ar 243 25ar 26dr 27ar 283ar
18 ar 12,43
19 ar 12,68
20 ar 13,06
21 ar 12,59
22 ar 12,96
23 ar 12,75
24 ar 13,00
25 ar 13,05
26 ar
27 ar 13,21
28 ar 12,80




Axelrubrik

16

14

12

10

EricaJohansson-74

13,35

25 ar

13,95




Johanna Sellman-74

13,6
13,4
13,2 /
- AN / .
E 12,8 //
126
< 124 \ /
12,2 \/
12
11,8
e 22 ar 23ar 24 ar 25ar 26 ar
22 ar 13,17
23 ar 12,26
24 ar 13,38
25 ar
26 ar 13,08




Camilla Johansson-76

14,2
14,1 //\\\ /A\
L/ N\ /\ /
13,9
z < N/ \_~
¥ 138
w ’
% \/
13,7 tvi
13,6
13,5
13,4
23 3ar 24 ar 253ar 26 3ar 27 ar 28 ar 29 ar
23 ar 13,86
24 ar 14,14
25 ar 14,05
26 ar 13,70
27 ar 14,15
28 ar 13,74
29 ar 14,00




Olomina Chukwuwete-78

14
13;5 /\
13 / -
T 125
£
[+1] /
z 12 /
11,5
11
10,5
15 &r 16 ar 17 &r 18 ar 19 &r 203ar
15 ar 11,66
16 ar 13,08
17 ar 13,44
18 ar 13,28
19 ar
20 ar 12,96




Marie Alander-78

13,4
13,2 A
13 A= = ___’_/ \
12,8 r/’///
E 12,6 /
B 124
é 12,2 /
12 /
11,8
11,6
11,4
16 ar 17 ar 18 ar 19 ar 203ar 213ar 223ar 233ar
16 ar 12,02
17 ar 12,64
18 ar 12,71
19 ar 13,06
20 ar 13,03
21ar 12,97
22 ar 13,26
23 ar 13,04




Asa Lonn-78

13,5
) /\\
— 12,5
=
1]
=
< 12 \\/ N
11,5
11
15 &r 16 ar 17 ar 18 ar 19 ar 20 3ar 213ar 22 ar 23 ar
15 ar 12,19
16 ar 11,84
17 ar 12,47
18 ar 11,90
19 ar 12,14
20 ar 12,26
21 ar 12,32
22 ar 13,22
23 ar 12,55




Rebecca Vocks-79

13,5
) // <
12,5
3 “
% 12
=
< *
11,5
11
10,5
15 &r 16 &r 17 &r 18 ar 19 &r 20 3ar 213ar 22 ar 23 ar
15 ar 12,22
16 ar 12,83
17 ar 13,20
18 ar
19 ar
20 ar
21 ar
22 ar
23 ar 11,73




Angelicia Strom-81

14,00
13,00 /_//\% 4/"—/\\
12,00 . v
@
%11,00 gy
<
10,00
9,00
8,00
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33
ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar
15 ar 11,00
16 ar 11,07
17 ar 10,98
18 ar
19 ar
20 ar
21ar 11,98
22 ar
23 ar 11,85
24 ar 12,33
25 &r 12,61
26 ar 12,68
27 ar 13,31
28 ar 13,00
29 ar 12,98
30ar 13,18
31ar 13,13
32ar 13,43
33ar 12,82




Sara Brankell-81

14
13 —— ., . ——
_ 12 /
@
é
10
9
8
164r 174r 18434r 194r 204&r 214r 224r 234r 243 25ar 264ar 27a4r 283ar
16 ar 11,08
17 ar 12,07
18 ar 12,12
19 ar 12,64
20ar 13,11
21ar 13,02
22 ar 13,18
23 ar 13,40
24 ar 12,99
25 ar 13,01
26 ar 12,85
27 ar 12,92
28 ar 12,48




Carolina Kluft-83

14,5 4,29
14 14,17’_41
+ 13,87
13,5
E 13
E
< 12,5
+ 12,23
12
11,5
11
154r 163r 174&r 184r 194r 20ar 21ar 2234r 234r 243r 253r
15 ar 12,23
16 ar
17 ar
18 ar
19 ar
20ar
21ar 13,87
22 ar
23 ar
24 ar 14,17
25 ar 14,29




Emma Green-84

13,45

13,4

/ 13,39

13,35

13}3 /

13,25 /

Axeltitel

13,2 /

13,15 /

13,16

131

13,05

13

22 ar 23 3ar

22ar 13,16
23 ar 13,39




Ann Alexsson-87

13,5
13 _—
r
12,5 //\\
2 1
=
g /
X115 7
11
10,5
10
15 &r 16 ar 17 &r 18 ar 19 &r 203ar 213ar 22 ar 23 3ar
15 ar 11,38
16 ar 11,96
17 ar 12,36
18 ar 12,68
19 ar 12,27
20 ar
21 ar
22 ar 12,95
23 ar 13,20




Axeltitel

13,3

13,25

13,2

13,15

131

13,05

13

12,95

Kristine Franke Bjorkman-91

AN

AN

.

18 ar 19 ar

20 3ar

18 ar
19 ar
20 ar

13,24
13,28
13,06




Jasmin Sabir-92

13,5
/\ .
13 v
/ S —_—
12,5 pa—
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E 11,5
.
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10,5
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164r 174&r 184ar 194r 204r 214r 224r 23ar 243r 25ar 263ar 273ar
16 ar 11,31
17 ar
18 ar 12,37
19 ar 12,44
20 ar 12,38
21ar 12,89
22 ar 13,28
23 ar 12,90
24 ar 13,02
25 ar
26 ar 12,81
27 ar 12,74




13,8
13,6
13,4
13,2

13

Axeltitel

12,8
12,6
12,4

12,2

Khaddi Sagnia-94

e

pd

e

15 &r

16 ar

17 &r

12,76
13,56
13,65




Lynn Jonsson-94

13,6
13,2
2 13
=
12,8 v
12,6
12,4
15 &r 16 ar 17 &r 18 ar 19 &r
15 ar 12,92
16 ar 12,78
17 ar 13,28
18 ar 13,46
19 ar 13,29




Rebecka Abramhamsson-94

14
L R A_/
13 ’____---""-T . >
12 /’/\‘
11
2
10
=
<
9
8
7
6
153r 16dar 173r 18ar 1934r 204&r 213r 22ar 23ar 243 253r 263ar
15 ar 11,14
16 ar 11,87
17 ar 12,08
18 ar 12,74
19 ar 12,59
20 ar
21 ar 12,92
22 ar 13,21
23 ar 13,14
24 ar 13,14
25 ar 13,32
26 ar 13,56




Malin Marmbrandt-85

14
13,5
13 -"“/\ AN
N\ v
5 125 N N
2 12
11,5
—
11
10,5
10
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35
ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar
15 ar 11,28
16 ar 11,19
17 ar
18 3r 11,61
19 ar 12,47
20 ar 12,37
21ar 12,04
22 ar 12,52
23 ar
24 ar 12,65
25 ar 12,74
26 ar 12,35
27 ar
28 ar
29 ar
30 ar 13,03
31ar 13,11
32 ar 13,34
33ar 12,88
34 ar 13,19
35ar 12,99




14,00

13,50

13,00

12,50

12,00

11,50

11,00

10,50

10,00

14 ar
15 ar
16 ar
17 ar
18 ar
19 ar
20 ar
21ar

14ar

11,40
11,84
12,00
11,73
12,58
12,54
13,14
13,53

15ar

Emelie Nyman Waseth-98

16ar

17 ar

18ar

19ar

20ar

21ar



Maja Askag-02

14,00

13,50 N

13,00
12,50
12,00
11,50
11,00
10,50

10,00
14ar 15ar 16ar 17 ar 18ar

14 ar 11,30
15 ar 11,99
16 ar 12,95
17 ar 13,26
18 ar 13,42

Kenneth Riggberger

RIGGBERGER
Q SPORT





